
令和７年２月９日 

支部長・団体長 各位 

日本空手協会宮城県本部 

本部長 郷右近郁夫 

（公印省略） 

 

令和７年度 審判講習会の開催について（通知） 
 

拝啓 余寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当県本部の事業につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記について、審判員の資質と技術の向上を図るため、下記のとおり講習会を開催すること

になりました。 

つきましては、貴支部・団体の指導員に周知され、多くの方が参加されますようご配慮願います。                                 

敬具 

記 

１ 期 日  令和７年４月６日（日） 

２ 会 場  仙台市武道館 剣道場 

仙台市青葉区堤町一丁目１－５  ℡022-717-1191 

３ スケジュール 

       ・受  付   ９時００分～ ９時３０分 

       ・形講習会   ９時３０分～１１時４５分 

        ・昼  食  １２時００分～１２時４５分 

・組手講習会 １３時００分～１５時３０分 
 

４ 受講料  一人 ２，０００円 
 

５ 講 師  宮城県本部 Ａ級審判員 
 

６ 服装等  １）審判員（受講者）の服装は、協会指定の服装でお願いします。 

２）試合規約・審判規約、笛、筆記用具、ネームプレートを持参下さい。 

※試合規約・審判規約は、協会総本部の HP からダウンロードして下さい。 
 

７ その他  １）第５８回宮城県大会の地区推薦審判員は、必ず参加して下さい。 
 

２）今後、審判員資格を取得される方は、是非、参加して下さい。 
 

３）昼食は、各自で準備願います。※但し、講師の方々には昼食を県本部事務局で

準備いたします。 
 

        ＊支部で昼食（弁当お茶付１，２００円）を注文したい場合は、３月２６日（水）

まで事務局にご連絡下さい。 
 

＊「審判講習会の開催通知」については、宮城県本部のホームページから取得

できますので、ご活用ください。 
 

 

【お問い合せ】 

                        日本空手協会宮城県本部 事務局長：佐藤 達  

                       〒985-0822 宮城郡七ヶ浜町汐見台南2-27-7 

                        TEL・FAX：022-357-5585 / 携帯080-1814-3789 


